022009/2021 

Dispensa nº 140/21.  

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados 
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa CONSTRUTORA MEDEIROS LTDA, no valor global de 
R$ 17.457,00 (dezessete mil e quatrocentos e cinquenta e sete reais). Objeto: Contratação de empresa para a 
fabricação de bloquetes intertravado tipo Y estrela para pavimentação em ruas do Povoado de Baixa da Cainana no 
Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: Até 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de assinatura do

[...]

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 270/2021. 
Processo Administrativo nº. 022009/2021 

Dispensa nº 140/21.  

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a empresa 
CONSTRUTORA MEDEIROS LTDA, no valor global de R$ 17.457,00 (dezessete mil e quatrocentos e cinquenta e 
sete reais). Objeto: Contratação de empresa para a fabricação de bloquetes intertravado tipo Y estrela para 
pavimentação em ruas do Povoado de Baixa da Cainana no Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: Até 60 
(sessenta) dias, iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei.

[...]

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela 
Comissão Permanente de Licitação, em favor de JOCENILTON QUIRINO DOS ANJOS, o valor mensal de R$ 500,00 
(quinhentos reais), perfazendo o valor global de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais). Objeto: Locação de um 
imóvel localizado à Rua Satélite, nº 220, Centro, Mulungu do Morro/BA, para atender a demanda da Secretaria 
Municipal de Educação. Vigência: até 31 de dezembro de 2021, iniciando-se a partir da data da assinatura do contrato,

[...]

Dispensa nº 143/21.  

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato de locação com o(a) 
Sr(a). JOCENILTON QUIRINO DOS ANJOS, no valor mensal de R$ 500,00 (quinhentos reais), perfazendo o valor 
global de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais). Objeto: Locação de um imóvel localizado à Rua Satélite, nº 220, 
Centro, Mulungu do Morro/BA, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Educação. Vigência: até 31 de 
dezembro de 2021, iniciando-se a partir da data da assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei.

[...]

022809/2021 

Dispensa nº 145/21.  

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados 
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa GESSE BARROS SILVA 04744532519, no valor de R$ 
13.142,60 (treze mil cento e quarenta e dois reais e sessenta centavos). Objeto: Contratação de empresa para a 
prestação de serviços de Monitoramento por câmeras, incluindo o fornecimento de equipamentos e instalação para 
atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA.

[...]

Processo Administrativo nº. 022809/2021 

Dispensa nº 145/21.  

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO/BA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO 
MORRO/BA, torna público que firmou contrato com a empresa GESSE BARROS SILVA 04744532519, no valor de R$ 
13.142,60 (treze mil cento e quarenta e dois reais e sessenta centavos). Objeto: Contratação de empresa para a 
prestação de serviços de Monitoramento por câmeras, incluindo o fornecimento de equipamentos e instalação para 
atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA.

[...]

010110/2021 

Dispensa nº 146/21.  

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados 
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa FLORIANO MARÇAL DE MONICA – EPP, no valor 
global de R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais). Objeto: Aquisição de kits, para servir merenda escolar 
nas Escolas da Rede Municipal de Educação do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 60 (sessenta) dias, 
contados a partir da data de assinatura do contrato. Mulungu do Morro/BA, 14 de Outubro de 2021.